2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017

                                     № 1380
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского
поселения Кавказского района, утвержденного решением Совета
Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января
2014 года № 1 «Об утверждении генерального плана Привольного
сельского поселения Кавказского района»
В соответствии со статей 28 Федерального закона от 06 октября                       2003 года № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в муниципального образовании Кавказский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район от 27 октября 2011 года № 478 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказский район», постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 20 июля 2017 года № 1161 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, утвержденного решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года № 1 «Об утверждении Генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района» в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных  интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района от 28 августа 2017 года (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район (Демьяненко) направить проект внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, протокол проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, заключение о результатах  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района от 28 августа 2017 года в Совет муниципального образования Кавказский район для утверждения.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 30.08.2017 № 1380
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района

г. Кропоткин                                                                              28 августа 2017 года

Вопрос публичных слушаний: проект внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района.
Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования Кавказский район.

Публичные слушания назначены: постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 20 июля 2017 года № 1161  «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, утвержденного решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района».
Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 20 июля 2017 года № 1161  «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, утвержденного решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 20 января 2014 года                                   «Об утверждении генерального плана Привольного сельского поселения Кавказского района» опубликовано в газете «Огни Кубани» от 24 июля                   2017 года  реестровый номер № 0321072017111, а также размещено на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дата, время и место проведения публичных слушаний: 28 августа                  2017 года в  16 часов в здании администрации Кавказского района.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района, утвержденная постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 21 апреля 2016 года № 660 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Кавказского района».

На публичных слушаниях рассмотрен    1    вопрос: по проекту внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района:

1. О рассмотрении  проекта внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района.
Других вопросов по проекту проект внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района  не поступало.
Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  по итогам рассмотрения вопроса о рассмотрении проекта внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района единогласно принято решение принять проект внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района в новой редакции.

Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  принято решение об утверждении проекта проект внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района, с учетом поступивших и утвержденных предложений,  и  направления проекта внесения изменений в Генеральный план Привольного сельского поселения Кавказского района главе муниципального образования Кавказский район.
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                         И.Д. Погорелов